
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NAM TIẾN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                        

Nam Tiến, ngày       tháng   9  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Kiện toàn Ban biên tập và quản lý Cổng thông tin điện tử  

Xã Nam Tiến, huyện Quan Hóa 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM TIẾN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 06 năm 2006; 

Căn cứ quyết định số 1605/QĐ-TTg ngày 27/08/2010 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt chương trình Quốc gia về ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt 

động của cơ quan nhà nước giai đoạn 2011-2015; 

Căn cứ chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 22 tháng 5 năm 2012 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong hoạt động của cơ 

quan nhà nước; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập và quản lý trang thông tin điện tử xã Nam 

Tiến, huyện Quan Hóa, gồm các ông có tên và giữ chức vụ sau: 

 

1. Ông:  Hà Văn Hào Phó chủ tịch UBND xã  Trưởng ban  

2. Ông: Hà Văn Đức Văn phòng UBND  Phó ban 

3. Ông: Ngân Văn Tự CC VH - XH Thành viên 

4. Ông: Phạm Ngọc Hùng Cán bộ VH, TT và DL Thành viên 

5 Bà: Vi Thị Hiền Chủ tịch UB MTTQ Thành viên 

6 Bà:  Cao Thị Dực CC ĐC, NN, TN & MT Thành viên 

7 Ông: Ngân Văn Khơn CC TP – HT Thành viên 

Điều 2. Ban biên tập và quản lý trang thông tin điện tử xã/ phường có trách 

nhiệm quản lý và xây dựng kế hoạch, duy trì hoạt động của trang thông tin điện tử 

tại địa chỉ http://namtien.quanhoa.thanhhoa.gov.vn; Chỉ đạo biên tập, thu thập tư 

liệu, kiểm duyệt, rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung đăng tin, đảm bảo trung 

thực, khách quan, kịp thời nhằm phục vụ tốt yêu cầu tra cứu thông tin của tổ chức, 

cá nhân có liên quan đến công tác quản lý nhà nước trên địa bàn và phục vụ công tác 

chỉ đạo, điều hành của xã, phường. Xây dựng cơ chế quản lý và kiểm soát việc thực 

hiện hệ thống điều hành nội bộ, gửi tin nhắn điều hành,... trên trang thông tin điện 

tử. Quản lý hệ thống phân quyền truy nhập hệ thống của toàn bộ cá nhân tham gia 

quản trị, khai thác Trang thông tin điều hành. 

 - Được phép điều động cán bộ, công chức do đơn vị mình quản lý để thực 

hiện các nhiệm vụ chung duy trì hoạt động của Trang thông tin điện tử. 

 - Được hưởng chế độ theo quy định của nhà nước. 

http://namtien.quanhoa.thanhhoa.gov.vn/


- Nhiệm vụ cụ thể từng thành viên do Trưởng Ban biên tập phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Văn phòng UBND xã, 

phường, các phòng chức năng, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
  Nơi nhận:  
- Như  Điều 1;                                                                             

- Lưu: VT.                                              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thế Hùng 
 

 

 

 


		hunglt.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T10:04:54+0700


		namtien.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T14:16:54+0700


		2020-09-09T14:17:15+0700


		2020-09-09T14:18:07+0700




